ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Mônica Nóbrega Dantas, n.º 34 - Centro - Macaíba/RN – CNPJ: 08.234.148/0001-00

CEP – 59280-000 Telefax (84) 3271-6921 – Fone (84) 3271.6501
www.prefeiturademacaiba.com.br

e-mail: semaf@prefeiturademacaiba.com.br

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021

PROCESSO DE DESPESA Nº 6036/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Município de

Macaíba/RN, em decorrência aos diversos pedidos de

impugnações ao Edital, e no uso de suas atribuições legais torna

público que a Concorrência nº 003/2021, cujo objeto é:

Contratação de Empresa de Engenharia Elétrica Especializada

para Execução de Serviços de Eficientização, Manutenção,

Implantação com Luminária de LED e Software de

Gerenciamento do sistema de iluminação do município de

Macaíba/RN, FICA SUSPENSA, sem data prevista para

realização. Conforme ao que aduz o § 4º, do Art. 21 e o Art. 109

da Lei Federal nº 8.666/93.

  Macaíba/RN, 23/12/2021.

Carlos de Moraes Andrade Neto – Presidente da CPL/PMM.

http://www.prefeiturademacaiba.com.br/